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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NewSky Holding IVS

Hjortevænget 301

2980 Kokkedal

CVR-nr: 37701823

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Bankforbindelse Jyske Bank

Østerbrogade 25

2100 København Ø
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Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab samt finansiering & investering efter direktionens skøn.

 

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ingen aktiviteter været i regnskabsåret 2020, udover finansielle omkostninger til selskabets bankforbindelse.

Selskabets kapital er tabt i 2020, men forventes reetableret i løbet af 2021.

 

Efterfølgende begivenheder

Der er ingen efterfølgende begivenheder.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B,

mikrovirksomhed.

 

Generelt om indregning og måling

 

I resultatopgørelse indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle

aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og

nedskrivninger.

 

Aktier indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets

værdi kan måles pålideligt.

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomisk fordele vil fragå selskabet, og

forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet

for hvert enkelt regnskabspost nedenfor.

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente

over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag

af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelig tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som

be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

 

 

RESULTATOPGØRELSEN

 

 

Andre eksterne omkostninger

 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration og kontorhold o.lign.

 

 

Finansielle poster

 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle

poster omfatter renteindtægter og –omkostninger, samt realiserede og urealiserede kursgevinster og –tab vedrørende

værdipapirer og investeringer m.v.

 

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbytte deklareres.

 

 

Skat af årets resultat

 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der

kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på

egenkapitalen.

 

 

 

BALANCEN

 

 

Finansielle anlægsaktiver

 

Resultatopgørelsen:



Side 6 af 10

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de associerede virksomheders resultat før skat efter

eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance/tab.

 

Balancen:

Kapitalandele i unoterede virksomheder med en ejerandel under 20% indregnes til dagspris. Den løbende regulering af

dagsværdien (kursregulering) indregnes i resultatopgørelsen under finansiel indtægt/udgift.

 

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes

regnskabsmæssige indre værdi.

 

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til

reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger

anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill.

 

 

 

 

Tilgodehavender

 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

 

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et

tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er

værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

 

 

Periodeafgrænsningsposter

 

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

 

Værdipapirer

 

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver måles til dagsværdi på balancedagen. 

 

Likvider

Likvide beholdning omfatter kontante beholdninger samt bankindestående.

 

Egenkapital - Udbytte

 

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling

(deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

 

 

Skyldig skat og udskudt skat

 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige

indkomst reguleret for skat  af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto skatter.

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og

skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelsen af skatteværdien kan

foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet

henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi,

hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i

udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.  Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til

nettorealisationsværdien.

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende,

når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser

indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.
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Gældsforpligtelser

 

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte

transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den

kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og en nominelle værdi

indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

 

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

 

 

 

Omregning af fremmed valuta

 

 

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem

transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis

valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringen direkte på egenkapitalen.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

Note 2020 2019

kr. kr.

Administrationsomkostninger -200

Bruttoresultat -200

Bruttofortjeneste/Bruttotab 0

Resultat af ordinær primær drift 0 -200

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er

anlægsaktiver
1.908

     Andre finansielle omkostninger -1.000 -1.005

Ordinært resultat før skat -1.000 703

Skat af årets resultat 220 -154

Årets resultat -780 549

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -780 549

I alt -780 549



Side 9 af 10

Balance 31. december 2020

Aktiver

Note 2020 2019

kr. kr.

Andre værdipapirer og kapitalandele 0

Finansielle aktiver i alt 0

Langfristede aktiver i alt 0

Tilgodehavende skat 254 34

Tilgodehavender i alt 254 34

Likvide beholdninger 0 751

Kortfristede aktiver i alt 254 785

AKTIVER I ALT 254 785
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Balance 31. december 2020

Passiver

Note 2020 2019

kr. kr.

Registreret kapital mv. 1 1

Overført resultat -496 284

Egenkapital i alt -495 285

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 749 500

Kortfristede forpligtelser i alt 749 500

Forpligtelser i alt 749 500

PASSIVER I ALT 254 785


